



Warszawa, dn. 20.08.2021 r.

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

**Nr sprawy: SZI-SZP.2612.46.2021**

**Dotyczy:** trybu podstawowego – sprawa 46/2021

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania: *Zakup sprzętu pożarniczego na zaopatrzenie Wojskowych Straży Pożarnych w obszarze działania Stołecznego Zarządu Infrastruktury – Sprawa 46/2021*, informuje co następuje:

### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określił metody wykonania skorupy hełmu jak również jego wagi Czy zamawiający określi te parametry?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia dodatkowych zapisów i wymagań w SWZ dotyczących masy hełmu oraz metody wykonania skorupy hełmu.

### **Pytanie nr 2:**

Zamawiający wymaga aby hełm strażacki spełniał normę PN-EN 443:2008, ale również normy PN-EN 16471, PN-EN 16473.

Informujemy, iż hełmy strażackie bojowe badane w CNOB-PIB muszą tylko i wyłącznie spełnić normę PN-EN 443:2008 (Hełmy stosowane podczas walki z ogniem w budynkach i innych obiektach) i nie są w ogóle badane pod kątem spełniania wymagań PN-EN 16471, PN-EN 16473. Dwie pozostałe normy określają minimalne wymagania dla hełmów do gaszenia pożarów na terenach

nieurbanizowanych oraz ratownictwa technicznego, a więc hełmów, które dedykowane są do innych zadań i np. nie są przeznaczone dla zapewnienia ochrony przed ciągłym ogniem. Czy zamawiający dopuści hełm posiadający aktualne świadectwo dopuszczenia CNOP-PIB wraz z Deklaracją Producenta na spełnienie norm PN-EN 16471, PN-EN 16473?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności producenta w zakresie spełniania przez hełm strażacki wymagań norm PN-EN 16471 oraz PN-EN 16473 jako dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań SWZ w tym zakresie. Jednocześnie konieczne jest spełnienie pozostałych wymagań SWZ, w tym przedstawienie dokumentów: świadectwa dopuszczenia CNOP oraz certyfikatu oceny typu WE.

Dodatkowo, Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu z dnia **24.08.2021 r.** na dzień **25.08.2021 r.**

Wobec powyższego (we wszystkich miejscach SWZ) występującą datę **24.08.2021 r.** należy zastąpić datą **25.08.2021 r.** (podane w SWZ godziny pozostają bez zmian).

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ Rozdział X pkt. 3) oraz Rozdział XIV pkt. 2 ppkt. 1):

**Rozdział X pkt. 3)**

Jest:

**3) Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. 24.08.2021 r. do godz. 10:30:00**

Powinno być:

**3) Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. 25.08.2021 r. do godz. 10:30:00**

**Rozdział XIV pkt. 2 ppkt. 1)**

Jest:

**1) Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 22.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

1) **Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 23.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania: *Zakup sprzętu pożarniczego na zaopatrzenie Wojskowych Straży Pożarnych w obszarze działania Stołecznego Zarządu Infrastruktury – Sprawa 46/2021.*

**SZEF ZARZĄDU**



**wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI**